Saison 2023-24 / SKC Franken Kulmbach / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Grampp, Maximilian
Jonak, Marco
Hornig, Michael
Jonak, Milan
Hinz, René
Klotzer, Melanie
Drechsel, Patrick
Mattes, Melvin
Crivellaro, Steve
Kasper, Ricardo
Albrecht, Uli
Tasler, Andy
Boehelt, Eliah
Hornig, Mina

AK
Manner
Manner

SenAm
Uld m
Manner
Frauen
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Uld m
uld w

Gesamt
Sp Volle-@
14 379,86
16 368,25
15 359,20
1 360,00
16 355,69
4 353,00
3 370,00
10 352,20
3 354,00
10 335,80
7 333,14
10 315,70
4 302,00
6 312,33

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Stand: 17.03.2024

Heim
Abr-gd Fe-@ Ges-d MP Sp Volle-g
189,79 5,14 569,64 10,00 8 384,25
178,56 4,44 546,81 10,00 7 374,29
177,73 6,60 536,93 6,00 7 364,71
156,00 15,00 516,00 1,00 O 0,00
160,25 8,00 51594 6,00 6 366,83
158,50 8,25 511,50 2,00 3 349,67
137,33 11,00 507,33 1,00 1 375,00
153,10 10,90 505,30 4,00 3 349,33
135,33 13,67 489,33 2,00 2 357,00
141,20 12,70 477,00 4,00 5 337,60
137,57 13,71 470,71 1,00 3 328,67
135,30 16,00 451,00 1,00 3 316,00
126,50 16,50 428,50 0,00 3 300,67
105,00 22,17 417,33 3,00 3 321,67

Abr-@
202,00
179,57
180,57
0,00
166,33
168,00
125,00
155,33
127,50
158,20
144,33
132,33
128,33
111,00

Fe-@ Ges-d MP Best

4,62
3,29
6,14
0,00
6,67
7,00
11,00
10,33
14,50
12,00
13,33
16,33
16,33
21,67

586,25 6,00
553,86 4,00
545,29 3,00

0,00 0,00
533,17 3,00
517,67 1,00
500,00 0,00
504,67 1,00
484,50 1,00
495,80 4,00
473,00 1,00
448,33 0,00
429,00 0,00
432,67 2,00

633
587
561

0
561
525
500
516
503
536
482
475
432
453

Auswarts
Sp Volle-@
6 374,00
9 363,56
8 354,38
1 360,00
10 349,00
1 363,00
2 367,50
7 353,43
1 348,00
5 334,00
4 336,50
7 315,57
1 306,00
3 303,00

Abr-@ Fe-@ Ges-d MP Best

173,50
177,78
175,25
156,00
156,60
130,00
143,50
152,14
151,00
124,20
132,50
136,57
121,00

99,00

5,83

5,33

7,00
15,00

8,80
12,00
11,00
11,14
12,00
13,40
14,00
15,86
17,00
22,67

547,50 4,00
541,33 6,00
529,62 3,00
516,00 1,00
505,60 3,00
493,00 1,00
511,00 1,00
505,57 3,00
499,00 1,00
458,20 0,00
469,00 0,00
452,14 1,00
427,00 0,00
402,00 1,00

575
602
562
516
540
493
542
538
499
501
493
498
427
438



